
 

 

 
 

D                L 
 

Município de Bernardo do Mearim 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

SUMÁRIO 
 
 
 

 

 

PORTARIA N° 2007001/2020 

 

 

 

 

PORTARIA N° 2007001/2020 

 

  O Secretário Municipal de Saúde de Bernardo do Mearim, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições Legais: 

  

  RESOLVE: 

 

  Art. 1° Nomear a Comissão Permanente para Analise da documentação do Chamamento Público. 

 

I – Francilangela Rodrigues Sousa – CPF: 604.824.653-60 

II – Patrícia Souza Carvalho – CPF: 012.238.763-57 

III – Marina Sterfanny Rodrigues do Vale - CPF: 607.061.883-14 

 

  REGISTRE-SE, 

  PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

  Gabinete do Secretário Municipal de Saúde de Bernardo do Mearim, Estado do Maranhão em 20 de julho de 2020. 

 

 

José Pereira Barbosa 

Secretário Municipal de Saúde 

CPF: 642.677.413-87 

Portaria: 0201003/2017 

 

 

 

 

ANO VIII Nº 1866- BERNARDO DO MEARIM TERÇA FEIRA, 21 DE JULHO DE 2020. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS 


